08:30-09:00

09:00-09:20

09:20-10:00

10:00-10:20

10:20-10:30

10:30-10:45

10:45-11:30

11:30-12:15

12:15-12:45

12:45-13:30

13:30-14:15

14:15-15:00

15:00-15:15

Evypageg - KaAwoopiopa

Oewpia Tou Adboug

Bromiley video - Zulntnon

AvBpwnivog napdyovTtag

O pOAOC TNGC NPOCOPOoIWONG OTNV £KNAidEUON

Kapec

1° oevapio npooopoiwong - Feedback

2° oevaplo npooopoiwong - Feedback

Kapec

3° ogvaplo npooopoiwonc - Feedback

4° gevaplo npooopoiwong - Feedback

5° gevaplo npooopoiwong - Feedback

KAgiogo — MioTonoinTika napakoAoubnong

K. KaukaAdkn

E. AoTupakakn
>. ManadnunTpiou

A. XaTtlnuixdaAn

K. Kapudn

) ‘ ° KAINIKO ®PONTISTHPIO [TPOSOMOIOEHE MH TEXNIKON AEZIOTHTON
[IPOXOMOIQZH XE ENAONOZOKOMEIAKA EIIEITONTA

2aBBaTto 11 Iouviou 2016
EpyaoTnpio NMpooopoiwong
IaTpikn ZX0ANn MNavenioTnpiou KpATNng

ANAWOEIC CUPHETOXNG

simulationcrete@gmail.com

KOOTOC SUMHETOXRAC
70 €

SUMMETEXOVTEC
IaTtpoi kal NoonAeuTeg 'OAwv Twv EIdIKOTATWY

MeyI0TOC apIBPOC CUPMETEXOVTWV: 10

AlopyavwTng
Opada Iatpikng MNMpocopoiwang
MavenioTnuiakn AvaioBnaioAoyikn KAivikn MalfNH



